
Z A P I S N I K 

  
  

seje Izvršnega odbora sindikata SVIZ/IJS dne 10. 2. 2010, ob 15:00, v seminarski sobi fizike. 
  
Prisotni:   M. Gams, C. Filipič, G. Kramberger, M. Koželj, J. Jakofčič, M. Štraus, R. Pergarec, I. Zajc. 
  

Odsotnost opravičili: Z. Jernejc, T. Ručigaj, A. Fekonja, I. Falnoga, G. Tavčar, J. Pungerčar, D. Zupančič. 
  
  
  
Dnevni red: 

  

1. Potrditev zapisnika prejšnje seje (27. 1. 2010) 

  

2. Tekoča obvestila 

  

3. Tožbe (prevedba plač) 

  

4. Razno 

  
  

  
  

  

Ad 1) 
  

Zapisnik prejšnje seje je bil sprejet brez pripomb. 
  

Ad 2) 

  
G. Kramberger in I. Zajc sta pripravila osnutek dopisa (protestno pismo), ki ga bo pregledal še M. Gams. 

Ko bo dopis pripravljen in podpisan s strani predsednika SVIZ/IJS, bo poslan odgovornim osebam 
omenjenim v 4. točki zapisnika IO z dne 13. 1. 2010. 

IO je soglasno sprejel sklep, da se protestni dopis poleg že omenjenim osebam pošlje še ministru M. 
Gaspariju. 

  

Člani IO so razpravljali Predlogu pogajalskih izhodišč Vlade Republike Slovenije  za usklajevanje Predloga 
zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS), ki jim ga je kot 

gradivo za sejo poslal po elektronski pošti M. Gams. Po razpravi so soglasno sprejeli naslednje sklepe: 
  

- IO SVIZ/IJS predlaga, da se nemudoma sestane Predsedstvo sindikalne konference visokega šolstva in 

znanosti SVIZ ter poda svoje mnenje v zvezi s predlogom vlade o spremembah in dopolnitvah ZSPJS. 
  

- IO SVIZ/IJS se s predlogi vlade o spremembah in dopolnitvah Zakona o sistemu plač v javnem sektorju 
ne strinja, saj meni, da bi se v tem primeru plače, ki so v raziskovalni sferi že potegnile najkrajši konec, 

še dodatno znižale. 
  

- IO SVIZ/IJS predlaga vladi, naj se ukvarja s povzročitelji krize in najde izhod iz nje, ne pa da išče rešitve 

v neskončnem zategovanju pasu v javnem sektorju. 
  

V zvezi s predlagani spremembami, ki jih ponuja vlada, IO SVIZ/IJS predlaga protestne aktivnosti SVIZ. 
  



Ad 3) 
  

IO SVIZ/IJS je soglasno sprejel sklep, da v zvezi s prevedbo nadaljujemo s pripravo na tožbo ob 
morebitnem zmanjšanju plač na IJS. 

  

Ad 4) 
  

Na naslednji seji bo IO obravnaval predloge in pripombe, ki jih bomo pripravili za sestanek z direktorjem. 

  
  

  

  
  

Sejo sta vodila J. Jakofčič in M. Gams. 
  

  
Seja je bila končana ob 16.25 uri. 

  

  
  

Ljubljana, 11. 2. 2010                                                                                      Zapisal: Dušan Bevc 

  

  
  
Poslano:            - vsem članom IO SVIZ/IJS 
                        - vsem članom NO SVIZ/IJS 

                        - predsedniku ZS IJS 

                        - članom UO IJS (delegiranih z IJS) 

                        - direktorju IJS 

                       - svetovalcema direktorja 

                        - v. d. sekretarke IJS 

                                - pomočnikoma direktorja 

 


